
 

 

 

Poz. 15 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 11 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU LINGWISTYKI 

STOSOWANEJ  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 20 października 2022 r.  

w sprawie terminu drugiej tury postępowania rekrutacyjnego na studia 
podyplomowe Kształcenie tłumaczy języka ukraińskiego w roku akademickim 

2022/2023 

 
 

Na podstawie § 18 ust. 1 załącznika do zarządzenia nr 116 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 30 września 2021 roku w sprawie Regulaminu Studiów 
Podyplomowych na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2021 r. poz. 238), 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Określa się harmonogram drugiej tury postępowania rekrutacyjnego na studia 

podyplomowe Kształcenie Tłumaczy Języka Ukraińskiego organizowane na Wydziale 

Lingwistyki Stosowanej w roku akademickim 2022/2023:  

a) terminy rejestracji: od 24.10.2022 r. do 7.11.2022 r.;  

b) termin wniesienia opłaty rekrutacyjnej: do 8.11.2022 r.;  

c) termin rozmów rekrutacyjnych: 16.11.2022 r.; 

c) termin ogłoszenia wyników: 16.11.2022 r.;  

d) termin złożenia dokumentów: do 19.11.2022 r.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

     
Kierownik jednostki dydaktycznej: O. Lesicka 
 
 
 
 
 
 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

 


